別紙様式１

                        令和  年  月  日

 公益財団法人矯正協会

  会 長 藤 本 哲 哉 殿

団体名

団体代表者            印

犯罪被害者支援活動助成金交付申請書

 令和５年度犯罪被害者支援活動助成金について、下記のとおり交付されるよ

う関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請額

  助成金交付申請額           円

２ 申請団体連絡先等

  所 在 地：

  連 絡 先：

  申請担当者：

３ 添付資料

（１）令和３年度及び令和４年度の支援活動概要（過去２年間）

（２）定款等《組織図、役員、会員構成、（犯罪被害者の割合等）、会員数》

（３）その他

 ※ 用紙は日本工業規格Ａ４判とする。